

İHALE İLANI

1- İHALE SAHİBİ ŞİRKETİN:

a) ADI: MERAM ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.
b) ADRESİ: Sancak Mah. Yeni İstanbul Cad. No:92 Selçuklu / KONYA
c) TEL: 0 850 251 30 00 FAX: 0 332 255 00 85
d) KAYITLI E-POSTA: meram.dagitim@hs02.kep.tr

2- İHALE KONUSU İŞLERİN:

İHALE NO	ADI (TÜRÜ, NİTELİĞİ)	KEŞİF TUTARI	İŞİN SÜRESİ (GÜN)	YAPILACAĞI YER
2020/YP-167	NIĞDE-MERKEZ ELEKTRİK TESİS YAPIM İŞİ	14.276.460,76 TL	Proje Bazlı Olup, İhale Dokümanlarındadır.	NIĞDE
2020/YP-168	AKSARAY 2 ELEKTRİK TESİS YAPIM İŞİ	12.838.228,72 TL	Proje Bazlı Olup, İhale Dokümanlarındadır.	AKSARAY
2020/YP-169	BOZKIR - HADİM ELEKTRİK TESİS YAPIM İŞİ	12.166.439,37 TL	Proje Bazlı Olup, İhale Dokümanlarındadır.	BOZKIR-HADİM/KONYA
2020/YP-170	BEYŞEHİR ELEKTRİK TESİS YAPIM İŞİ	11.871.828,83 TL	Proje Bazlı Olup, İhale Dokümanlarındadır.	BEYŞEHİR/KONYA
2020/YP-171	SEYDİŞEHİR ELEKTRİK TESİS YAPIM İŞİ	11.692.388,70 TL	Proje Bazlı Olup, İhale Dokümanlarındadır.	SEYDİŞEHİR/KONYA
2020/YP-172	BÖR YENİYILDIZ ELEKTRİK TESİS YAPIM İŞİ	11.625.331,28 TL	Proje Bazlı Olup, İhale Dokümanlarındadır.	ALTUNHİSAR-BÖR/NIĞDE
2020/YP-173	SELÇUKLU 1 ELEKTRİK TESİS YAPIM İŞİ	11.365.938,87 TL	Proje Bazlı Olup, İhale Dokümanlarındadır.	SELÇUKLU/KONYA
2020/YP-174	KARAMAN 2 ELEKTRİK TESİS YAPIM İŞİ	11.173.190,34 TL	Proje Bazlı Olup, İhale Dokümanlarındadır.	KARAMAN
2020/YP-175	BÖR BEYAĞIL ELEKTRİK TESİS YAPIM İŞİ	11.117.409,39 TL	Proje Bazlı Olup, İhale Dokümanlarındadır.	BÖR/NIĞDE
2020/YP-176	ÇUMRA ELEKTRİK TESİS YAPIM İŞİ	9.804.530,37 TL	Proje Bazlı Olup, İhale Dokümanlarındadır.	ÇUMRA/KONYA
2020/YP-177	MERAM 2 - KARATAY 2 ELEKTRİK TESİS YAPIM İŞİ	9.342.809,99 TL	Proje Bazlı Olup, İhale Dokümanlarındadır.	MERAM-KARATAY/KONYA
2020/YP-178	ORTAKÖY - ESKİL - AKSARAY 1 ELEKTRİK TESİS YAPIM İŞİ	9.200.792,62 TL	Proje Bazlı Olup, İhale Dokümanlarındadır.	ORTAKÖY-ESKİL/AKSARAY
2020/YP-179	EREĞLİ - KARAPINAR - KARATAY 1 ELEKTRİK TESİS YAPIM İŞİ	10.582.392,62 TL	Proje Bazlı Olup, İhale Dokümanlarındadır.	EREĞLİ-KARAPINAR-KARATAY/KONYA
2020/YP-180	NEVŞEHİR ELEKTRİK TESİS YAPIM İŞİ	7.950.601,05 TL	Proje Bazlı Olup, İhale Dokümanlarındadır.	NEVŞEHİR
2020/YP-181	AKŞEHİR ELEKTRİK TESİS YAPIM İŞİ	7.921.389,91 TL	Proje Bazlı Olup, İhale Dokümanlarındadır.	AKŞEHİR/KONYA
2020/YP-182	KIRŞEHİR ELEKTRİK TESİS YAPIM İŞİ	6.973.374,59 TL	Proje Bazlı Olup, İhale Dokümanlarındadır.	KIRŞEHİR
2020/YP-183	ERMENEK ELEKTRİK TESİS YAPIM İŞİ	6.670.007,60 TL	Proje Bazlı Olup, İhale Dokümanlarındadır.	ERMENEK/KARAMAN
2020/YP-184	KADINHANI ELEKTRİK TESİS YAPIM İŞİ	6.635.334,50 TL	Proje Bazlı Olup, İhale Dokümanlarındadır.	KADINHANI/KONYA
2020/YP-185	MERAM 1 - SELÇUKLU 2 ELEKTRİK TESİS YAPIM İŞİ	6.059.522,48 TL	Proje Bazlı Olup, İhale Dokümanlarındadır.	MERAM-SELÇUKLU/KONYA
2020/YP-186	ALTINEKİN - ÇİHANBEYLİ - KULU - SARAYÖNÜ ELEKTRİK TESİS YAPIM İŞİ	5.686.571,84 TL	Proje Bazlı Olup, İhale Dokümanlarındadır.	ALTINEKİN-ÇİHANBEYLİ-KULU-SARAYÖNÜ/KONYA
2020/YP-187	YUNAK ELEKTRİK TESİS YAPIM İŞİ	3.497.823,50 TL	Proje Bazlı Olup, İhale Dokümanlarındadır.	YUNAK/KONYA
2020/YP-188	KARAMAN 1 ELEKTRİK TESİS YAPIM İŞİ	2.503.728,79 TL	Proje Bazlı Olup, İhale Dokümanlarındadır.	KARAMAN
2020/YP-189	ILGIN ELEKTRİK TESİS YAPIM İŞİ	2.152.541,71 TL	Proje Bazlı Olup, İhale Dokümanlarındadır.	ILGIN/KONYA

a) İHALE USULÜ: Açık ihale
b) İHALE DOKÜMANINA ULAŞIM: - İmza karşılığı elden(MEDAŞ GM Satınalma Birimi),
- KEP üzerinden,
- İadeli Taahhütlü Posta ile talep edilebilir.
c) İHALE İLGİLİSİ: Mustafa KOSALAK
mustafa.kosalak@meramedas.com.tr

d) İHALENİN YERİ: MEDAŞ GM Toplantı Salonu / KONYA

e) İHALENİN ZAMANI: 20/05/2020 - 13:00

f) İHALE DOSYASININ TESLİM FORMATI: Kapalı Zarf - MEDAŞ GM/KONYA

3- İHALEYE KATILMA ŞARTLARI VE İSTENEN BELGELER:

a)Mevzuatı gereği kayıtlı olduğu Ticaret ve/Veya Sanayi Odası Belgesi
- Gerçek kişi olması halinde, ilk ilan ve ihale tarihinin içerisinde bulunduğu yılda alınmış İlgisine göre Ticaret ve/veya Sanayi Odasına veya İlgili Meslek Odasına kayıtlı olduğuna gösterir belge,
-Tüzel kişi olması halinde, mevzuatı gereği tüzel kişiliğin siciline kayıtlı bulunduğu Ticaret ve/veya Sanayi Odasından, ilk ilan veya ihale tarihinin içerisinde bulunduğu yılda alınmış,tüzel kişiliğin sicile kayıtlı olduğuna dair belge,
b)Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren İmza Beyannamesi veya İmza Sirküleri,
- Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikle İmza Beyannamesi
-Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi ve bu hususları tevsik eden belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri,
c)Kamu ihalelerinden yasaklı olmadığını gösterir belge, (EKAP'dan İhale Süreci içerisinde alınmış olması gerekir)
d)Banka Referans Mektubu (İhale tarihi baz alınarak son 3 ay içerisinde alınmış olması gerekir)
e)İstekli, teklif tutarının % 50 ' sinden az olmamak üzere son iki yıla ait ortalama ciro belgesi sunması gerekir, (şirket faaliyeti 2 yıldan az ise yıl yıl bazında teklif tutarının % 50 ' si oranında sunabilir) belge SMM/YMM onaylı olmalıdır.
f) Şirketimiz ihalelerine, Kamu kurum ve kuruluşları tarafından yasaklı olarak belirlenen firmalar katılamazlar.
g) İstekli son 10 yıl içerisinde en az teklif tutarının %90'ı oranında, İş Deneyim Belgesi sunmalıdır.
-İş Deneyim Belgesi son 10 yıl içerisinde Dağıtım-İletim Şirketinde tesis işi kapsamında, yüklenici/alt yüklenici olarak iş bitirme belgelerini Dağıtım/ İletim Şirketi onaylı olarak sunacaktır.



EREĞLİ - KARAPINAR - KARATAY 1 ELEKTRİK TESİS YAPIM İŞİ

Zeyilname-1

Tarih:13/05/2020

MERAM ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş. GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
Sancak Mah. Yeni İstanbul Cad. No:92
42300 Selçuklu / KONYA
Türkiye
Tel: +90 850 251 30 00 Fax: +90 850 251 31 00

1.GENEL

İşbu Zeyilname sözleşme dokümanlarının ayrılmaz bir bölümünü oluşturur ve sözleşme dokümanları ile birlikte okunmalı ve yorumlanmalıdır. Şartnameler ile bir uyumsuzluk olması durumunda, işbu Zeyilname geçerli olacaktır. İhale sürecinde yayınlanan bütün zeyilnamelerin teklif hazırlık sürecinde dikkate alınmasından teklif sahipleri sorumludurlar.

Teklif Sahipleri işbu Zeyilnameyi aldığını bildirmek için bu sayfayı imzalı olarak İşverene göndereceklerdir.

13/05/2020 tarihli Zeyilname 1'i 3 sayfa olarak aldığımızı teyit ederiz.

Teklif Sahibinin Yetkili İmzası
Şirket Adı:

2. KAPSAM

Bu Zeyilname, Ereğli - Karapınar - Karatay 1elektrik Tesis Yapım İşi İhalesi İdari Şartnamesi ve 2014108 yatırım kodlu “Karapınar Yeni Organize Sanayi Trafo Postası Yapılması” projesi keşfi için aşağıdaki düzeltme ve hususları içermektedir.

MEVCUT HALİ:

İdari Şartname Madde-2;

“Ereğli - Karapınar - Karatay 1 Elektrik Tesis Yapım İşi” İhale Keşif Tutarı: 10.582.392,62TL

“Karapınar Yeni Organize Sanayi Trafo Postası Yapılması İşi” Proje Keşif tutarı: 2.400.120,84TL

Karapınar Yeni Organize Sanayi Trafo Postası Yapılması Projesi Pozu;

Poz No	Tanım	Nitelik	Birim	Miktar	Malzeme Birim Fiyatı	Malzeme Toplam Fiyatı	Montaj Birim Fiyatı	Montaj Toplam Fiyatı	Toplam Tutar
31.6 .3.b/ 016	1000 KVA, 33/0.4-0.231 kV (28,5-34,5 kV) ALÜMİNYUM SARGILI HERMETİK (TAM KAPALI) YAĞLI TİP TRANSFORMATÖR(DAHİ Lİ VE HARİCİ TİP)	Malzeme +Montaj	AD	1	-45,497.91	-45,497.91	100,012.12	100,012.12	54,514.21

YENİ HALİ:

İdari Şartname Madde-2;

“Ereğli - Karapınar - Karatay 1 Elektrik Tesis Yapım İşi” ihalesi Keşif Tutarı: 10.636.906,83TL

“Karapınar Yeni Organize Sanayi Trafo Postası Yapılması İşi” Proje Keşif tutarı: 2.454.635,05TL

Karapınar Yeni Organize Sanayi Trafo Postası Yapılması Projesi Pozu;

Poz No	Tanım	Nitelik	Birim	Miktar	Malzeme Birim Fiyatı	Malzeme Toplam Fiyatı	Montaj Birim Fiyatı	Montaj Toplam Fiyatı	Toplam Tutar
31.6 .3.b/ 016	1000 KVA, 33/0.4-0.231 kV (28,5-34,5 kV) ALÜMİNYUM SARGILI HERMETİK (TAM KAPALI) YAĞLI TİP TRANSFORMATÖR(DAHİ Lİ VE HARİCİ TİP)	Malzeme +Montaj	AD	2	44,502.09	89,004.18	10,012.12	20,024.24	109,028.42



ORTAKÖY - ESKİL - AKSARAY 1 ELEKTRİK TESİS YAPIM İŞİ
BOZKIR - HADİM ELEKTRİK TESİS YAPIM İŞİ
AKSARAY 2 ELEKTRİK TESİS YAPIM İŞİ
SELÇUKLU 1 ELEKTRİK TESİS YAPIM İŞİ
EREĞLİ - KARAPINAR - KARATAY 1 ELEKTRİK TESİS YAPIM İŞİ
ÇUMRA ELEKTRİK TESİS YAPIM İŞİ

Zeyilname-2

Tarih:14/05/2020

MERAM ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş. GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Sancak Mah. Yeni İstanbul Cad. No:92

42300 Selçuklu / KONYA

Türkiye

Tel: +90 850 251 30 00 Fax: +90 850 251 31 00

1.GENEL

İşbu Zeyilname sözleşme dokümanlarının ayrılmaz bir bölümünü oluşturur ve sözleşme dokümanları ile birlikte okunmalı ve yorumlanmalıdır. Şartnameler ile bir uyumsuzluk olması durumunda, işbu Zeyilname geçerli olacaktır. İhale sürecinde yayınlanan bütün zeyilnamelerin teklif hazırlık sürecinde dikkate alınmasından teklif sahipleri sorumludurlar.

Teklif Sahipleri işbu Zeyilnameyi aldığını bildirmek için bu sayfayı imzalı olarak İşverene göndereceklerdir.

14/05/2020 tarihli Zeyilname-2 'i 7 sayfa olarak aldığımızı teyit ederiz.

Teklif Sahibinin Yetkili İmzası
Şirket Adı:

2. KAPSAM

Bu Zeyilname, "ORTAKÖY - ESKİL - AKSARAY 1 ELEKTRİK TESİS YAPIM İŞİ", "BOZKIR - HADİM ELEKTRİK TESİS YAPIM İŞİ", "AKSARAY 2 ELEKTRİK TESİS YAPIM İŞİ", "SELÇUKLU 1 ELEKTRİK TESİS YAPIM İŞİ", "EREĞLİ - KARAPINAR - KARATAY 1 ELEKTRİK TESİS YAPIM İŞİ", "ÇUMRA ELEKTRİK TESİS YAPIM İŞİ" ihaleleri idari şartnameleri ve 2024105 yatırım kodlu "SOKARIKLI İLAVE TRAFİ POSTASI VE ŞEBEKE YENİLEME", 2011101 yatırım kodlu "BOZKIR MERKEZ RİNG SAĞLANMASI", 2011202 yatırım kodlu "TAŞBAŞI YELBEĞİ ENH YENİLENMESİ", 2023108 yatırım kodlu "AKHİSAR TRAFİ İLAVESİ", 2001108 yatırım kodlu "BEYŞEHİR CADDESİ VE TEKKE CADDESİ KİSMİ YERALTI ÇALIŞMASI İŞİ", 2007112 yatırım kodlu "TR 1067 İLE TR 1068 ARASI İLAVE TRAFİ TESİSİ VE ŞEBEKE TADİLATI", 2024105 yatırım kodlu "GÜNEYSINIR TM SARIOĞLAN ADM ARASI ENH" projeleri keşfi için aşağıdaki düzeltme ve hususları içermektedir.

MEVCUT HALİ:

İdari Şartname Madde-2;

"Ortaköy - Eski - Aksaray 1 Elektrik Tesis Yapım İşi" İhale Keşif Tutarı : 9.200.792,62 TL
"Sokarıklı İlave Trafo Postası Ve Şebeke Yenileme" Proje Keşif tutarı : 450.348,63 TL

Sokarıklı İlave Trafo Postası Ve Şebeke Yenileme Projesi Pozu;

Poz No	Tanım	Nitelik	Birim	Miktar	Montaj Birim Fiyatı	Montaj Toplam Fiyatı
32.11.4.M.6B	300 MM HDD METODU İLE DELİK AÇILMASI (NOT-6)	Malzeme+Montaj	MT	60	618,74 TL	37.124,40 TL

YENİ HALİ:

İdari Şartname Madde-2;

"Ortaköy - Eski - Aksaray 1 Elektrik Tesis Yapım İşi" ihalesi Keşif Tutarı : 9.219.354,82 TL
"Sokarıklı İlave Trafo Postası Ve Şebeke Yenileme" Proje Keşif tutarı : 468.910,83 TL

Sokarıklı İlave Trafo Postası Ve Şebeke Yenileme Projesi Pozu;

Poz No	Tanım	Nitelik	Birim	Miktar	Montaj Birim Fiyatı	Montaj Toplam Fiyatı
32.11.4.M.6B	300 MM HDD METODU İLE DELİK AÇILMASI (NOT-6)	Malzeme+Montaj	MT	60	928,11 TL	55.686,60 TL

MEVCUT HALİ:

İdari Şartname Madde-2;

"Aksaray 2 Elektrik Tesis Yapım İşi" İhale Keşif Tutarı : 12.838.228,72 TL
"Akhisar Trafo İlavesi" Proje Keşif tutarı : 247.965,82 TL

Akhisar Trafo İlavesi Yenileme Projesi Pozu;

Poz No	Tanım	Nitelik	Birim	Miktar	Montaj Birim Fiyatı	Montaj Toplam Fiyatı
32.11.4.M.6B	300 MM HDD METODU İLE DELİK AÇILMASI (NOT-6)	Malzeme+Montaj	MT	44	618,74 TL	27.224,56 TL

YENİ HALİ:

İdari Şartname Madde-2;

"Aksaray 2 Elektrik Tesis Yapım İşi" İhale Keşif Tutarı : 12.851.841,00 TL
"Akhisar Trafo İlavesi" Proje Keşif tutarı : 261.758,10 TL

Akhisar Trafo İlavesi Yenileme Projesi Pozu;

Poz No	Tanım	Nitelik	Birim	Miktar	Montaj Birim Fiyatı	Montaj Toplam Fiyatı
32.11.4.M.6B	300 MM HDD METODU İLE DELİK AÇILMASI (NOT-6)	Malzeme+Montaj	MT	44	928,11 TL	40.836,84 TL

MEVCUT HALİ:**İdari Şartname Madde-2;**

“Ereğli - Karapınar - Karatay 1 Elektrik Tesis Yapım İşİ” İhale Keşif Tutarı : 10.636.906,83 TL
“Tr 1067 İle Tr 1068 Arası İlave Trafo Tesisİ Ve Şebeke Tadilatı” Proje Keşif tutarı : 477.092,12 TL

Tr 1067 İle Tr 1068 Arası İlave Trafo Tesisİ Ve Şebeke Tadilatı Projesi Pozu;

Poz No	Tanım	Nitelik	Birim	Miktar	Malzeme Birim Fiyatı	Malzeme Toplam Fiyatı	Montaj Birim Fiyatı	Montaj Toplam Fiyatı	Toplam Tutar
31.6.4.3.b/010	250 KVA, 33/0.4-0.231 kV (28,5-34,5 kV) ALÜMİNYUM SARGILI DİREK TİPİ TRAFO POSTLARINA AİT TRANSFORMATÖR	Malzeme Montaj	AD	1	17.721 ,21	17.721 ,21	8.476 ,58	8.476 ,58	26.197,7

YENİ HALİ:**İdari Şartname Madde-2;**

“Ereğli - Karapınar - Karatay 1 Elektrik Tesis Yapım İşİ” ihalesi Keşif Tutarı : 10.634.103,46 TL
“Tr 1067 İle Tr 1068 Arası İlave Trafo Tesisİ Ve Şebeke Tadilatı” Proje Keşif tutarı : 474.288,75 TL

Tr 1067 İle Tr 1068 Arası İlave Trafo Tesisİ Ve Şebeke Tadilatı Projesi Pozu;

Poz No	Tanım	Nitelik	Birim	Miktar	Malzeme Birim Fiyatı	Malzeme Toplam Fiyatı	Montaj Birim Fiyatı	Montaj Toplam Fiyatı	Toplam Tutar
31.6.4.1.1.b/010	250 KVA, 15.8/0.4-0.231 kV ALÜMİNYUM SARGILI DİREK TİPİ TRAFO POSTLARINA AİT TRANSFORMATÖR	Malzeme Montaj	AD	1	15.238,50	15.238,50	8.155,92	8.155,92	23,394.42

MEVCUT HALİ:**İdari Şartname Madde-2;**

“Selçuklu 1 Elektrik Tesis Yapım İşİ” İhale Keşif Tutarı : 11.365.938,87 TL
“Beyşehir Caddesi Ve Tekke Caddesi Kısmi Yeraltı Çalışması İşİ” Proje Keşif tutarı : 1.059.337,97 TL

Beyşehir Caddesi Ve Tekke Caddesi Kısmi Yeraltı Çalışması İşİ Projesi Pozu;

Poz No	Tanım	Nitelik	Birim	Miktar	Montaj Birim Fiyatı	Montaj Toplam Fiyatı
32.11.4.M.6A	150 MM HDD METODU İLE DELİK AÇILMASI (NOT-6)	Malzeme+Montaj	MT	60	313,52	18.810,96
32.11.4.M.6B	300 MM HDD METODU İLE DELİK AÇILMASI (NOT-6)	Malzeme+Montaj	MT	88	618,74	54.449,12

YENİ HALİ:**İdari Şartname Madde-2;**

“Selçuklu 1 Elektrik Tesis Yapım İşİ” İhale Keşif Tutarı : 11.402.568,91 TL
“Beyşehir Caddesi Ve Tekke Caddesi Kısmi Yeraltı Çalışması İşİ” Proje Keşif tutarı : 1.095.968,01 TL

Beyşehir Caddesi Ve Tekke Caddesi Kısmi Yeraltı Çalışması İşİ Projesi Pozu;

Poz No	Tanım	Nitelik	Birim	Miktar	Montaj Birim Fiyatı	Montaj Toplam Fiyatı
32.11.4.M.6A	150 MM HDD METODU İLE DELİK AÇILMASI (NOT-6)	Malzeme+Montaj	MT	60	470,27	28.216,44
32.11.4.M.6B	300 MM HDD METODU İLE DELİK AÇILMASI (NOT-6)	Malzeme+Montaj	MT	88	928,11	81.673,68

MEVCUT HALİ:**İdari Şartname Madde-2;**

“Bozkır - Hadim Elektrik Tesis Yapım İşi” İhale Keşif Tutarı : 12.166.439,37 TL
“Bozkır Merkez Ring Sağlanması” Proje Keşif tutarı : 1.092.139,54 TL
“Taşbaşı Yelbeği Enh Yenilenmesi” Proje Keşif tutarı : 4.228.822,37 TL

Bozkır Merkez Ring Sağlanması Projesi Pozu;

Poz No	Tanım	Nitelik	Birim	Miktar	Montaj Birim Fiyatı	Montaj Toplam Fiyatı
32.11.4.M.6A	150 MM HDD METODU İLE DELİK AÇILMASI (NOT-6)	Malzeme+Montaj	MT	21	313,52	6.583,84
32.11.4.M.6B	300 MM HDD METODU İLE DELİK AÇILMASI (NOT-6)	Malzeme+Montaj	MT	125	618,74	77.342,50
32.11.4.M.6C	500 MM HDD METODU İLE DELİK AÇILMASI (NOT-6)	Malzeme+Montaj	MT	58	837,08	48.550,87

Taşbaşı Yelbeği Enh Yenilenmesi Projesi Pozu;

Poz No	Tanım	Nitelik	Birim	Miktar	Malzeme Birim Fiyatı	Malzeme Toplam Fiyatı	Montaj Birim Fiyatı	Montaj Toplam Fiyatı	Toplam Tutar
99.2.3x3/0	3x3/0	Malzeme Montaj	M	4821,82	13,19	61.403,99	5,71	26.610,03	91.132,53
11.6/001	K1 TİPİ HAVA HATTI ZİNCİR İZOLATÖRÜ (NORMAL TİP)	Malzeme Montaj	AD	2892	31,07	88.363,08	12,30	34.981,20	125.426,04
15.2/010	36 KV 10 KA METAL OKSİT (ZNO) PARAFUDR	Malzeme Montaj	AD	12	148,64	2.675,52	376,28	6.773,04	6.299,04
8.1/001	2 MM.LİK GALVANİZLİ SAC TAVA VEYA RAFLARI	Malzeme Montaj	KG	192	9,07	2.902,40	3,03	969,60	2.323,20
32.15.1/006	1x150ş/25 mm ² , 20.3/35 KV YAXC7V-R (NA2XSY); ALÜMİNYUM KABLO (XLPE YALITKANLI,PVC DIŞ KILIFLI)	Malzeme Montaj	MT	51	27,37	3.038,07	15,00	1.665,00	2.160,87
32.19.1/006	1x150ş/25 mm ² ,20.3/35 KV YAXC7V-R (A2XSY);YAXC8VZ3V-R (A2XSEYFGY) ALÜMİNYUM KABLO, XLPE YALITKANLI,PVC DIŞ KILIFLI	Malzeme Montaj	MT	69	27,37	15.436,68	10,74	6.057,36	2.629,59
32.34.14.1/006	1x150 s/25 mm ² , 20.3/35 KV YAXC7V-R (A2XSY); YAXC8VZ3V-R (A2XSEYFGY) HARİCİ TİP BÜZÜŞMELİ ALÜMİNYUM KABLO BAŞLIĞI	Malzeme Montaj	AD	3	77,61	698,49	129,60	1.166,40	621,63
5.3/039	L-8 (746 kg) Galvaniz Civatalı Ve Galvaniz Demir Direk	Malzeme Montaj	AD	0	3.140,66	6.281,32	19.276,64	38.553,28	0,00
99.204.816	Dış çap ø90 mm pe100 sınıfı sdr 17 serisi pn 10 polietilen boru	Malzeme Montaj	AD	0	16,52	8.177,40	1,88	930,60	0,00
32.11.4.M.6B	300 MM HDD METODU İLE DELİK AÇILMASI (NOT-6)	Malzeme Montaj	MT	0	0,00	0,00	928,11	153.138,15	0,00
5.3/062	PA+6 (2146 kg) Galvaniz Civatalı Ve Galvaniz Demir Direk	Malzeme Montaj	AD	2	9.034,66	18.069,32	55.452,64	110.905,30	128.974,60
11.8/004	ÇİFT GERGİ TERTİBATI : SWALLOW - 3/0	Malzeme Montaj	TK	21	76,57	459,42	53,63	321,78	2.734,20

YENİ HALİ:**İdari Şartname Madde-2;**

“Bozkır - Hadim Elektrik Tesis Yapım İşi” İhale Keşif Tutarı : 12.330.979,09 TL
“Bozkır Merkez Ring Sağlanması” Proje Keşif tutarı : 1.158.378,14 TL
“Taşbaşı Yelbeği Enh Yenilenmesi” Proje Keşif tutarı : 4.327.123,49 TL

Bozkır Merkez Ring Sağlanması Projesi Pozu;

Poz No	Tanım	Nitelik	Birim	Miktar	Montaj Birim Fiyatı	Montaj Toplam Fiyatı
32.11.4.M.6A	150 MM HDD METODU İLE DELİK AÇILMASI (NOT-6)	Malzeme+Montaj	MT	21	470,27	9.875,75
32.11.4.M.6B	300 MM HDD METODU İLE DELİK AÇILMASI (NOT-6)	Malzeme+Montaj	MT	125	928,11	116.013,75
32.11.4.M.6C	500 MM HDD METODU İLE DELİK AÇILMASI (NOT-6)	Malzeme+Montaj	MT	58	1.255,63	72.826,31

Taşbaşı Yelbeği Enh Yenilenmesi Projesi Pozu;

Poz No	Tanım	Nitelik	Birim	Miktar	Malzem e Birim Fiyatı	Malzeme Toplam Fiyatı	Montaj Birim Fiyatı	Montaj Toplam Fiyatı	Toplam Tutar
99.2.3x3/0	3x3/0	Malzeme Montaj	M	4.656,82	13,19	61.403,99	5,71	26.610,03	88.014,00
11.6/001	K1 TİPİ HAVA HATTI ZİNCİR İZOLATÖRÜ (NORMAL TİP)	Malzeme Montaj	AD	2.844,00	31,07	88.363,08	12,30	34.981,20	123.344,00
15.2./010	36 KV 10 KA METAL OKSİT (ZNO) PARAFUDR	Malzeme Montaj	AD	18,00	148,64	2.675,52	376,28	6.773,04	9.448,56
8.1/001	2 MM.LİK GALVANİZLİ SAC TAVA VEYA RAFLARI	Malzeme Montaj	KG	320,00	9,07	2.902,40	3,03	969,60	3.872,00
32.15.1/006	1×150ş/25 mm², 20.3/35 KV YAXC7V-R (NA2XSY); ALÜMİNYUM KABLO (XLPE YALITKANLI,PVC DIŞ KILIFLI)	Malzeme Montaj	MT	111,00	27,37	3.038,07	15,00	1.665,00	4.703,07
32.19.1/006	1×150ş/25 mm²,20.3/35 KV YAXC7V-R (A2XSY);YAXC8VZ3V-R (A2XSEYFGY) ALÜMİNYUM KABLO, XLPE YALITKANLI,PVC DIS KILIFLI	Malzeme Montaj	MT	564,00	27,37	15.436,68	10,74	6.057,36	21.494,00
32.34.14.1/006	1×150 s/25 mm², 20.3/35 KV YAXC7V-R (A2XSY); YAXC8VZ3V-R (A2XSEYFGY) HARİCİ TİP BÜZÜŞMELİ ALÜMİNYUM KABLO BAŞLIĞI	Malzeme Montaj	AD	9,00	77,61	698,49	129,60	1.166,40	1.864,89
5.3/039	L-8 (746 kg) Galvaniz Civatalı Ve Galvaniz Demir Direk	Malzeme Montaj	AD	2,00	3.140,66	6.281,32	19.276,64	38.553,28	44.834,60
99.204.816	Diş çap ø90 mm pe100 sınıfı sdr 17 serisi pn 10 polietilen boru	Malzeme Montaj	AD	495,00	16,52	8.177,40	1,88	930,60	9.108,00
32.11.4.M.6B	300 MM HDD METODU İLE DELİK AÇILMASI (NOT-6)	Malzeme Montaj	MT	165,00	0,00	0,00	928,11	153.138,15	153.138,00
5.3/062	PA+6 (2146 kg) Galvaniz Civatalı Ve Galvaniz Demir Direk	Malzeme Montaj	AD	0	9.034,66	18.069,32	55.452,64	110.905,30	0
11.8/004	ÇİFT GERGİ TERTİBATI : SWALLOW - 3/0	Malzeme Montaj	TK	6,00	76,57	459,42	53,63	321,78	781,20

MEVCUT HALİ:**İdari Şartname Madde-2;**

“Çumra Elektrik Tesis Yapım İşİ” İhale Keşif Tutarı : 9.804.530,37 TL
“Güneysınır Tm Sarioglan Adm Arası Enh” Proje Keşif tutarı : 6.900.379,40 TL

Güneysınır Tm Sarioglan Adm Arası Enh Projesi Pozu;

Poz No	Tanım	Nitelik	Birim	Miktar	Malzeme Birim Fiyatı	Malzeme Toplam Fiyatı	Montaj Birim Fiyatı	Montaj Toplam Fiyatı	Toplam Tutar
99.20	1x400 s/35 mm2 20.3/35 kV Harici YAXC7V-R,Kab.Başl.-AL(bimetal)	Malzeme Montaj	AD	15	88,60	1.329,00	139,25	2.088,75	3.417,75
8.2.2/004	110 MM KABLO MUHAFAZA BORUSU 450 N (METALİK OLMAYAN, YERALTINA)	Malzeme Montaj	MT	261	9,43	2.461,23	1,63	425,43	2.886,66
32.19.1/010	1x400s/25 mm ² ,20.3/35 KV YAXC7V-R (A2XSY);YAXC8VZ3V-R (A2XSEYFGY) ALÜMİNYUM KABLO, XLPE YALITKANLI,PVC DİŞ KILIFLI	Malzeme Montaj	MT	3963	44,11	174.807,93	13,12	51.994,56	226.802,49
32.15.1/010	1x400s/25 mm ² , 20.3/35 KV YAXC7V-R (NA2XSY); ALÜMİNYUM KABLO (XLPE YALITKANLI,PVC DİŞ KILIFLI)	Malzeme Montaj	MT	375	44,12	16.545,00	17,41	6.528,75	23.073,75
99.6.2	Tuvanen kablo kanalı yapılması (Kaplamasız)	Malzeme Montaj	M3	694,26	0,00	0,00	336,91	233.903,14	233.903,14
99.6.1	Toprak kablo kanalı yapılması (Kaplamasız)	Malzeme Montaj	M3	144,96	0,00	0,00	192,52	27.907,70	27.907,70
5.6.2/284	L=18 mt. TEPE KUV.=800 KG, 4200 KG.AĞ. BÜYÜK ARALIKLI HAVA HATTI DİREĞİ	Malzeme Montaj	AD	2	2.651,99	5.303,98	6.384,00	12.768,00	18.071,98
5.6.2/189	L=15 mt. TEPE KUV.=800 KG, 3150 KG.AĞ. BÜYÜK ARALIKLI HAVA HATTI DİREĞİ	Malzeme Montaj	AD	36	1.905,96	68.614,56	4.788,00	172.368,00	240.982,56
5.6.2.C294	Boyuu xx18 mt.,Tepe Kuv. 1800 Kg.,Ağ. 11799 Kg.	Malzeme Montaj	AD	1	12.787,94	12.787,94	30.488,62	30.488,62	43.276,56
5.6.2.C290	Boyuu xx18 mt.,Tepe Kuv. 1400 Kg.,Ağ. 11385 Kg.	Malzeme Montaj	AD	1	10.475,09	10.475,09	29.418,84	29.418,84	39.893,93
5.6.2.C083	Boyuu xx12 mt.,Tepe Kuv. 1000 Kg.,Ağ. 5221 Kg.	Malzeme Montaj	AD	3	3.805,57	11.416,70	13.491,06	40.473,19	51.889,90
15.2/010	36 KV 10 KA METAL OKSİT (ZNO) PARAFUDR	Malzeme Montaj	AD	30	148,64	4.459,20	376,28	11.288,40	15.747,60

YENİ HALİ:**İdari Şartname Madde-2;**

“Çumra Elektrik Tesis Yapım İşİ” İhale Keşif Tutarı : 9.786.911,04 TL
“Güneysınır Tm Sarioglan Adm Arası Enh” Proje Keşif tutarı : 6.882.760,07 TL

Güneysınır Tm Sarioglan Adm Arası Enh Projesi Pozu;

Poz No	Tanım	Nitelik	Birim	Miktar	Malzeme Birim Fiyatı	Malzeme Toplam Fiyatı	Montaj Birim Fiyatı	Montaj Toplam Fiyatı	Toplam Tutar
99.20	1x400 s/35 mm2 20.3/35 kV Harici YAXC7V-R,Kab.Başl.-AL(bimetal)	Malzeme Montaj	AD	21	88,60	1.329,00	139,25	2.088,75	4.784,85
8.2.2/004	110 MM KABLO MUHAFAZA BORUSU 450 N (METALİK OLMAYAN, YERALTINA)	Malzeme Montaj	MT	282	9,43	2.461,23	1,63	425,43	3.118,92
32.19.1/010	1x400s/25 mm ² ,20.3/35 KV YAXC7V-R (A2XSY);YAXC8VZ3V-R (A2XSEYFGY) ALÜMİNYUM KABLO, XLPE YALITKANLI,PVC DİŞ KILIFLI	Malzeme Montaj	MT	4329	44,11	174.807,93	13,12	51.994,56	247.749,00
32.15.1/010	1x400s/25 mm ² , 20.3/35 KV YAXC7V-R (NA2XSY); ALÜMİNYUM KABLO (XLPE YALITKANLI,PVC DİŞ KILIFLI)	Malzeme Montaj	MT	459	44,12	16.545,00	17,41	6.528,75	28.242,30
99.6.2	Tuvanen kablo kanalı yapılması (Kaplamasız)	Malzeme Montaj	M3	699,16	0,00	0,00	336,91	233.903,14	235.554,00
99.6.1	Toprak kablo kanalı yapılması (Kaplamasız)	Malzeme Montaj	M3	200,16	0,00	0,00	192,52	27.907,70	38.534,80
5.6.2/284	L=18 mt. TEPE KUV.=800 KG, 4200 KG.AĞ. BÜYÜK ARALIKLI HAVA HATTI DİREĞİ	Malzeme Montaj	AD	1	2.651,99	5.303,98	6.384,00	12.768,00	9.035,99
5.6.2/189	L=15 mt. TEPE KUV.=800 KG, 3150 KG.AĞ. BÜYÜK ARALIKLI HAVA HATTI DİREĞİ	Malzeme Montaj	AD	37	1.905,96	68.614,56	4.788,00	172.368,00	247.677,00
5.6.2.C294	Boyuu xx18 mt.,Tepe Kuv. 1800 Kg.,Ağ. 11799 Kg.	Malzeme Montaj	AD	0	12.787,94	12.787,94	30.488,62	30.488,62	0
5.6.2.C290	Boyuu xx18 mt.,Tepe Kuv. 1400 Kg.,Ağ. 11385 Kg.	Malzeme Montaj	AD	0	10.475,09	10.475,09	29.418,84	29.418,84	0
5.6.2.C083	Boyuu xx12 mt.,Tepe Kuv. 1000 Kg.,Ağ. 5221 Kg.	Malzeme Montaj	AD	5	3.805,57	11.416,70	13.491,06	40.473,19	86.483,20
15.2/010	36 KV 10 KA METAL OKSİT (ZNO) PARAFUDR	Malzeme Montaj	AD	36	148,64	4.459,20	376,28	11.288,40	18.897,10